
高邮市2024~2027年度公交公司LNG撬装加气站天然气供应项目中标结果公告

（招标编号：FH-ZZW-202422G）

一、中标人信息：

高邮市2024~2027年度公交公司LNG撬装加气站天然气供应项目（第二次）:

中标人：高邮安源燃气有限公司 其他报价：运费+利润240元/吨（含税）

二、其他：

一、项目编号：FH-ZZW-202422G

二、项目名称：高邮市2024~2027年度公交公司LNG撬装加气站天然气供应项目

三、中标信息

供应商名称：高邮安源燃气有限公司

供应商地址：高邮经济开发区G233国道西、洞庭湖路北

中标金额：运费+利润240元/吨（含税）

统一社会信用代码：913210840602315641

四、主要标的信息

招标需求：本项目为高邮市公交公司LNG撬装加气站天然气供应项目，LNG(液化天然气)

年需求量约为2000t，投标人须保障用气方需求并负责配送天然气，满足招标人使用需求。

合作期内，项目公司应保证具备充足的气源以保证高邮市公交和道客公司所属的LNG车辆使

用，且未经高邮市公交公司相关部门的书面同意，项目公司不得变更加气站的气源。

质量标准：验收通过

项目服务期限：合同签订之日起3年

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日，各相关利益供应商如对本项目成交结果有异议请在公

示期内现场提交书面盖章文件，逾期不予受理。

六、开标日期及开标地点

开标日期：2024年09月12日

开标地点：江苏富华工程造价咨询有限公司一楼开标室

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：高邮市公交客运有限公司

联系方式：陈晓军、15262217517

2.代理机构信息

名 称：江苏富华工程造价咨询有限公司

地 址：高邮市盂城路584号

联系方式：赵工、0514-84065510



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 高邮市公交客运有限公司

地  址： 高邮经济开发区屏淮北路东侧

联  系  人： 陈晓军

电  话： 15262217517

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏富华工程造价咨询有限公司

地  址： 高邮市盂城路584号

联  系  人： 赵工

电  话： 0514-84065510

电  子  邮  件： 2306038887@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-12T18:03:39+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查


		2024-09-12T18:03:40+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-12T18:03:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查




